Municipal,    para   o    quadriênio    2017/2020,    que    se    inicia    em   1.°    de

0      janeiro   de   2017    será   o   valor   de   R$   20.000,00    ivinte   mil   reais},
correspondente  a  02   {dois)   subsídios  mensal  do  Vereador.

Art.   3.°   -o  Vice-Prefeito  Municipal  perceberá  o  valor  de
R$   14.000,000    {quatorze  mil   reais}Í    que   corresponde   a   70%    (setenta

por  cento)   do  Subsídio  do  Prefeito.
Art.    4°    -    Os    subsíclic>s    mensais    dc>    Prefeito    e    do    Vice

Prefeito     serão     pagos     nas     mesmas     datas     que     o     pagamento     dos